令和２年４月３０日

保護者 各位

みなみのかぜ支援学校
校長 川 越 俊 彦

新型コロナウイルス感染症に係る臨時休業の延長について（重要なお知らせ）

全国的な新型コロナウイルスの感染状況を受けまして、本日、県教育委員会から通知が
あり、５月１０日（日）まで臨時休業を延長することが決定しました。
なお、５月７日（木）につきましては、登校日としますので、通常通りの登校をお願い

いたします。
つきましては、臨時休業中の対応を下記のとおり取り扱うことにしましたので、下記事

項を御確認いただき、御協力をお願いいたします。
保護者の皆様には、御理解いただきますよう重ねてよろしくお願いいたします。

記

１ 臨時休業の延長期間
令和２年５月１０日（日）まで

２ 登校日
令和２年５月７日（木）

３ 登下校時刻
登校時刻 ８：４０
下校時刻 １１：３０
※ スクールバスは登校便のみ運行します。
※ 放課後等デイサービスなど福祉サービス事業所への連絡は、保護者からお願いいた
します。

４ その他
○ 登校日には、「健康観察記録表」を持たせてください。
○ ＰＴＡ総会を中止にしたことで、議案につきましては書面にて採決することとして
おります。そこで、「書面議決書」を未提出の方につきましては、５月７日（木）の
登校日に、お子様に「書面議決書」を持たせていただきますようお願いいたします。
○ ５月１１日（月）以降の対応につきましては、５月７日（木）に県教育委員会から
通知が出される予定となっております。そのため、今後の対応につきまして、５月７
日（木）に本校から防災メールの送信及びホームページへの掲載をいたしますので、
必ず御確認いただきますようお願いいたします。

御不明な点がある場合は、副校長・教頭までお問合せください。